Gabinete
Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
PROTOCOLO GERAL 1465/2025
Data: 26/11/2025 - Horário: 16:47

Administrativo

D IA M A N TIN O
CONSTRUINOO MELHORIAS

OFÍCIO 958/2025/GAB Diamantino/MT, 21 de novembro de 2025.

À
Câmara Municipal de Diamantino
A/C Excelentíssimo Senhor Ranielli Patrick Arruda Lima
Presidente da Câmara Municipal

Assunto: Encaminhamento de resposta à indicação n° 302/2025.

Senhor Presidente,

-o cordialmente, encaminhamos para conhecimento eCumprimenl
demais providências, a resposta emitida pela Secretaria Municipal de Esportes e Lazer,
referente à indicação n° 302/2025, de autoria dessa Casa de Leis, que trata,
respectivamente, sobre:

- Indicação ao Poder Executivo a realização de reforma e manutenção da
academia ao ar livre da Comunidade da Bojuí, zona rural deste município

A  manifestação do Secretário Municipal de Esportes e Lazer, assinada pelo
Secretário Gerson Vidal de Souza, encontra-se anexa a este Ofício para ciência e
arquivo.

Sem mais para o momento, renovo protestos de elevada estima e

FRANCISCO FERREIRA « * * * * £ « »

FRANCISCO FERREIRA MENDES JÚNIOR

MENDES JUN10R:39787435153

JUNIOR39787435153

Prefeito Municipal

(65) 3336-6400 | www.diamantino.mt.gov.br
Rua Desemb. Joaquim Pereira Ferreira Mendes, 2287 - Jardim Eldorado,

Diamantino - MT, 78400-000

fcíunlcipol cK»
E «p o r t a *

D IA M A N T IN O  •  L - « .r
O O w rm w M lX ' M t > HOtHAÁ

. Diamantino-MT.14 dc Novembro de 2025.

C l.n * I5tv 2025-SMFl.

De: Secretaria Municipal de Exporte e Lazer
Secretário Municipal- Gerson Vidal

Para: Gabinete do Prefeito
Gabriela C. Busanello Benevides

Assunto: Indicação 302/2025

Prezada,

Cumprimento Vossa Senhoria e venho através desta, responder a
indicação 302/2025 da Câmara Municipal estaremos fazendo todo levantamento
orçamentário para reforma e manutenção como também uma ampliação do espaço
da academia na Bojui.

Cordialmente,